ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHA GRANDE - PI

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA Nº 005/2025

A Prefeitura Municipal de Ilha Grande/PI, localizada na Av. Martins Ribeiro, 220, Ilha Grande - PI
- PI, torna público, para conhecimento dos interessados que a licitação que OCORRERIA no dia 17
DE SETEMBRO DE 2025, às 09h00min, na modalidade CONCORRÊNCIA, do tipo Menor
Preço, tendo por objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DE
CRECHE, NO BAIRRO BARRO VERMELHO, NO MUNICÍPIO DE ILHA GRANDE-PI –
FNDE – CRECHE TIPO 2, será realizada NA DATA DE 01 DE OUTUBRO DE 2025, ÀS
09H:00, nos termos da Lei Federal nº 14.133/2021 e suas alterações. Edital e seus anexos estão à
disposição dos interessados no endereço supra de 2ª a 6ª feira no horário de 08h00min às 12h00min,
no sítio do Tribunal de Contas do Estado do Piauí-Licitações Web e no site
www.comprasilhagrandepi.com.br - portal de compras.

Ilha Grande - PI, 0 3 de setembro de 2025.

ANTÔNIB DEFRÍSIB RAMBS FARIAS
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA

http://WWW.COMPRASILHAGRANDEPI.COM.BR